
  
*23bs00130* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.106 

datum raad : 24 oktober 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Regionale detailhandelsvisie Stedelijk Gebied Eindhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2023, nr.   

 

overwegende dat er de afgelopen jaren veel is veranderd in de detailhandelssector 

 

overwegende dat we moeten blijven anticiperen op nieuwe ontwikkelingen in de 

toekomst  

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2023 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

De regionale detailhandelsvisie Stedelijk Gebied Eindhoven 'Van kwantiteit naar 

kwaliteit' vast te stellen 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 24 oktober 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

